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Bio Origine France Plat signature Produit labellisé

Menu
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Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Lentilles et riz Bio à l'indienne 
Yaourt aromatisé
Orange Bio 

M
ar

di
Pommes de terre - Vinaigrette
Cordon bleu de dinde FR
/Pané fromager
Haricots verts Bio persillés 
Petit moulé nature
Crème dessert vanille

M
er
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison

Je
ud
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Stick de mozzarella
Sauté de dinde  - Sauce aux marrons - Pommes de terre
/Gratin de pommes de terre au poisson blanc
Gratin dauphinois
Bûche de Noël
Clémentine bio - Chocolat de Nöel

Ve
nd
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di

Crêpe au fromage
Filet de colin lieu
Petits pois au jus
Yaourt nature
Banane Bio 



Ecole de Fréterive service 1 - Du 12/12/2022 au
16/12/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Bûche de Noël
Chocolat blanc, Confiture, Crème fraîche,
Eau, Génoise feuille , Mascarpone,
Vermicelle décoratif

Gluten, Lait, Oeufs

Chocolat de Nöel Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Clémentine bio Clémentine

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Eau, Emmental, Lait de
vache, Muscade, Oeuf liquide entier,
Oignon, Pomme de terre, Roux blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de pommes de terre au poisson
blanc

Bouillon de légumes, Colin d'Alaska, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Lentilles et riz Bio à l'indienne
Ail, Coriandre, Cumin, Curry, Eau, Huile,
Lentille verte, Noix de Coco, Oignon, Riz
indica, Sel fin, Tomate

Orange Bio Orange

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Petits pois au jus Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre
blanc, Sel fin

Pommes de terre Pomme de terre, Sel fin

Pommes de terre Pomme de terre

Sauce aux marrons Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine
de blé, Huile, Marron et chataîgne Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauté de dinde Sauté de dinde

Stick de mozzarella Fromage pané Lait, Oeufs
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Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait


